[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  23 декабря 2021  г.  №  4021

В целях оптимизации работы контрактной службы Лужского муниципального района, обеспечения кворума на заседаниях контрактной службы, администрация Лужского муниципального района                                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 31.03.2014 № 1009 «Об утверждении постоянного состава сотрудников администрации Лужского муниципального района, выполняющих функции контрактной службы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав контрактной службы Лужского муниципального района (приложение к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиИД, члены комиссии, юр. отдел, орг. отдел, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 03.02.2022 № 259

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 31.03.2014 № 1009

(приложение)

(новая редакция)

СОСТАВ

контрактной службы администрации Лужского муниципального района

	Руководитель контрактной службы

	Лапина С.В.
	– заместитель главы администрации Лужского муниципального района по социальным вопросам

	Члены контрактной службы

	Голубев А.В.
	– первый заместитель главы администрации Лужского муниципального района – председатель комитета управления муниципальным имуществом

	Кузьмин Е.Е.
	– заместитель главы администрации Лужского муниципального района по вопросам коммунального комплекса, энергетики, связи, транспорта

	Туманова Е.Е.
	– председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Новоенко Н.С.
	– заведующий отделом экономики и потребительского рынка комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Лазарева Т.В.
	– заведующий отделом транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лужского муниципального района

	Япаев С.А.
	– заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Лужского муниципального района – главный архитектор

	Лысакова С.В.
	– заместитель председателя комитета управления муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Красий С.В.
	– председатель комитета образования администрации Лужского муниципального района

	Корепина О.Г.
	– заведующий общим отделом администрации Лужского муниципального района

	Лаас О.В.
	– заведующий юридическим отделом администрации Лужского муниципального района – старший юрисконсульт

	Ефимова С.Б.
	– заведующий отделом бухгалтерского учета администрации Лужского муниципального района – главный бухгалтер

	Васина Л.А.
	– заведующий отделом по земельным ресурсам комитета управления муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Веселовская Т.А.
	– главный специалист сектора муниципального заказа комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Токаева К.Б.
	– ведущий специалист сектора муниципального заказа комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Капустин С.А.
	– ведущий специалист отдела молодежной политики, спорта и культуры администрации Лужского муниципального района

О внесении изменений

в постановление

от 31.03.2014 № 1009